

<p>محل برگزاری : سالن جلسات استانداری گلستان رئیس جلسه : استاندار محترم گلستان</p>	<p>صور تجلسه و مصوبات کار گروه اشتغال استان</p>		 جمهوری اسلامی ایران وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گلستان
<p>دبیر جلسه : مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی</p>	<p>تاریخ جلسه : ۱۴۰۲/۳/۴</p>	<p>تاریخ دعوتنامه : ۱۴۰۲/۳/۴</p>	<p>شماره دعوتنامه : ۱۷۰۸</p>
<p>دستور کار جلسه :</p> <p>۱- ارائه گزارش پایش اشتغال ایجاد شده دستگاههای اجرایی در سال ۱۴۰۱ ۲- ابلاغ تعهد اشتغال دستگاه های اجرایی و برش شهرستانی در سال ۱۴۰۲ ۳- ارائه گزارش پرداخت تسهیلات اشتغالزا (روستایی و عشایری، مشاغل خانگی) ۴- مصوبات و جمع بندی جلسه</p>			
<p>پیرو دعوتنامه شماره ۱۷۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۳/۴ اولین جلسه کارگروه اشتغال استان در ساعت ۱۶ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۳/۴ همزمان با شورای عالی اشتغال کشور و بصورت ویناری با قرائت آیاتی از قرآن مجید در سالن جلسات استانداری گلستان به ریاست جناب آقای دکتر زنگانه استاندار محترم گلستان برگزار گردید.</p> <p>در ابتدای جلسه حاضرین در جلسه به بیانات سخنرانان در جلسه شورای عالی اشتغال و جناب آقای دکتر رئیسی، رئیس جمهور محترم گوش فرادادند.</p> <p>در ادامه آقای خواجه مظفری مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی گزارشی از عملکرد اشتغال و تسهیلات استان براساس دستور کار جلسه ارائه دادند.</p> <p>در پایان جناب آقای دکتر زنگانه استاندار محترم ضمن تأکید بر مسئله اشتغال در استان، خواستار تلاش دستگاه های اجرایی برای ایجاد اشتغال پایدار و به تبع آن کاهش نرخ بیکاری در استان شدند.</p> <p>نهایتاً پس از بحث و تبادل نظر موارد ذیل مورد تصویب قرار گرفت.</p>			
<p>موعده انجام</p>	<p>اقدام کننده</p>	<p>شرح مصوبه</p>	<p>ردیف</p>
<p>همزمان با ارسال صورتجلسه</p>	<p>تعاون کار و رفاه اجتماعی</p>	<p>تعهد اشتغال دستگاه های اجرایی استان در سال ۱۴۰۲ به تفکیک شهرستان به پیوست جهت اجرا ابلاغ می گردد.</p>	<p>۱</p>
<p>بطور مستمر در طول سال</p>	<p>دستگاه های اجرایی استان</p>	<p>مقرر گردید با عنایت به پایش اشتغال ثبت شده در سامانه رصد توسط مرکز پایش اشتغال کشور، دستگاه های اجرایی استان برابر تعهد اشتغال ابلاغی و برش شهرستانی، نسبت به ثبت اشتغال واقعی در سامانه ملی رصد اقدام نمایند.</p>	<p>۲</p>
<p>تا پایان شهریور</p>	<p>بانکهای عامل (صادرات. ملی. ملت. تجارت. مهر ایران. پست بانک. توسعه تعاون. رفاه)</p>	<p>مقرر گردید بانکهای عامل استان در پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی به متقاضیان معرفی شده به بانک تا پایان شهریورماه سال جاری تسریع نمایند. بدیهی است در صورت عدم جذب، اعتبار استان به سایر استان های کشور واگذار و از ابلاغ اعتبار جدید به استان خودداری خواهد شد.</p>	<p>۳</p>
<p>همزمان با ارسال صورتجلسه</p>	<p>تعاون کار و رفاه اجتماعی</p>	<p>به استناد بند هفتم مصوبات جلسه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی کشور، اختیار صدور مجوز طرح های پشتیبان مشاغل خانگی (در رشته های نیازمند مجوز) به ادارات تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان ها تفویض می گردد تا با هماهنگی دستگاه های اجرایی ذیربط و در کمیته فنی اشتغال شهرستان، طرح های مورد نظر را بررسی و اعلام نظر نمایند.</p>	<p>۴</p>
<p>بطور مستمر در طول سال</p>	<p>تعاون کار و رفاه اجتماعی</p>	<p>مقرر گردید نظریه اهمیت اشتغال در سطح کشور، کارگروه اشتغال استان بصورت منظم و همراه یکبار با حضور استاندار محترم برگزار گردد.</p>	<p>۵</p>
<p>تا پایان خردادماه سال جاری</p>	<p>بانکهای عامل (کشاورزی، توسعه تعاون، پست بانک، صندوق کارآفرینی امید)</p>	<p>مقرر گردید بانکهای عامل تسهیلات اشتغال پایدار مناطق روستایی و عشایری (کشاورزی، توسعه تعاون، پست بانک، صندوق کارآفرینی امید) نسبت به تعیین تکلیف کلیه طرحهای معرفی شده از سوی دبیرخانه کارگروه اشتغال استان، حداکثر تا پایان خردادماه سال جاری اقدام نمایند.</p>	<p>۶</p>

۲۰ روز	اداره کل تأمین اجتماعی	مقرر گردید اداره کل تأمین اجتماعی استان نسبت به بررسی سوابق بیمه ای شاغلین ثبت شده سال ۱۴۰۱ استان در سامانه رصد اقدام و نتیجه را به دبیرخانه کارگروه اشتغال استان و استانداری گلستان اعلام نماید. لیست شاغلین ثبت شده در سامانه رصد توسط دبیرخانه کارگروه اشتغال استان به اداره کل تأمین اجتماعی ارسال می گردد.	۷
--------	------------------------	---	---